[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.09.2015
	№
	673

Об утверждении  проекта планировки территории и проекта межевания земельного участка

В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний от 09.09.2015 №13, заключения о результатах проведения публичных слушаний 15.09.2015
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  проект планировки территории и проект межевания земельного участка в составе проекта:    «Кемеровская область, г.Березовский, строительство водопровода (резервного) от улицы Строителей,6 до РЧВ школы №4» .
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее  постановление  на официальном сайте администрации Берёзовского  городского  округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы Березовского городского округа по строительству  В.А.Цыкину.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Березовского

городского округа                                                                                   Д.А.Титов
Н.В..Горшенина
3-18-85

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
             О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту планировки территории и проекту межевания земельного участка в составе проекта  «Кемеровская область, г.Березовский, строительство водопровода (резервного) от улицы Строителей,6 до РЧВ школы №4»
                                                                                                                                               15.09.2015
Публичные слушания назначены постановлением администрации Березовского городского округа от 28.07.2015 № 532.

Извещение о проведении публичных слушаний было опубликовано в приложении «Местная власть» к газете «Мой город» 31.07.2015 и размещено в сети интернет на официальном сайте Администрации Березовского городского округа adm_berez@mail.ru  28.07.2015.
Дата проведения публичных слушаний 09.09.2015 года.

Время проведения: с 10.30 часов до 11.30 часов.
Место проведения: администрация Березовского городского округа, г.Березовский, пр.Ленина, д.22, конференц-зал.
Инициатор проведения публичных слушаний: Администрация Березовского городского округа.

Публичные слушания были проведены в форме комплексного обсуждения.

Состав комиссии по публичным слушаниям:

	Председатель комиссии:

	Куприянов А.А.

Дульянинова О.Н.
	заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Березовского городского округа по градостроительству и землепользованию, главный  архитектор города,  председатель комиссии;

председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа, заместитель председателя;

	Горшенина Н.В.

	главный специалист отдела градостроительства МКУ «Г и УИ Березовского ГО», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Шмулевич М.В.
	заместитель главы Березовского городского округа по  ЖКХ;

	Устинова Н.Г.
	начальник юридического отдела администрации Березовского городского округа;

	Дубровская А.В.
	директор МКУ «Г и УИ Березовского ГО»;

	Брыжина Н.А.
	начальник отдела градостроительства МКУ «Г и УИ Березовского ГО».

Количество участников: 19 человек.

Письменных возражений и предложений по проекту планировки территории и проекту межевания земельного участка в комиссию не поступило.

В результате обсуждения проекта принято решение:

1. Поддержать проект планировки территории и проект межевания земельного участка в составе проекта «Кемеровская область, г.Березовский, строительство водопровода (резервного) от улицы Строителей,6 до РЧВ школы №4» с учетом высказываний и предложений.

2. Рекомендовать главе Березовского городского округа утвердить проект планировки территории и проект межевания земельного участка в составе проекта «Кемеровская область, г.Березовский, строительство водопровода (резервного) от улицы Строителей,6 до РЧВ школы №4».

3. Представить заключение и протокол публичных слушаний в администрацию Березовского городского округа.

4. Опубликовать результаты публичных слушаний в приложении «Местная власть» газеты «Мой город» и разместить на официальном сайте Администрации Березовского городского округа в установленные сроки.

Председатель Комиссии                                                               А.А.Куприянов

Секретарь Комиссии                                                                     Н.В. Горшенина